Frauenfriihstiick: Pfr. Gerhard Schwalbach

Info-Veranstaltung , Zeitbank Waldlaubersheim*

Romantik in Waldlaubersheim ( Valentinstags-Menti)

Jahreskonzert des Mannerchores Windesheim-

~Me(a)tin“ — Fleischmenii mit Craftbeer-Tasting

Sa., 4. Januar 18 Uhr Neujahrsglihen mit Live-Musik
Do., 9. Januar 9 Uhr

Fr., 10. Januar 19.30 Uhr Neujahrsempfang (intern)

Sa., 11. Januar ab 10 Uhr Weihnachtsbaumsammlung

Sa,, 11. Januar 15 Uhr

Di., 21. Januar Jahreshauptversammlung

Do., 6. Februar 9 Uhr Frauenfrithstuick: Elke Brager
Fr.+ Sa. 14.+15. Feb. 18 Uhr

Fr., 21. Februar 19.33 Uhr Fastnachtssitzung -

So., 23. Februar 14.33 Uhr Kinderfastnacht

Do., 5. Mdrz 9 Uhr Frauenfriihstiick: Rose Friedrich
Fr., 6. Marz 20 Uhr Jahreshauptversammlung

Sa., 7. Marz 9 Uhr Umwelttag der VG Lalo-Stromberg
Mo., 9. Madrz 19.30 Uhr Jahreshauptversammlung

Di., 10. Marz Jahreshauptversammlung

Do., 12. Marz Jahreshauptversammlung

Fr.20. Marz 20 Uhr Jahreshauptversammlung

Sa, 21. Marz

So., 22. Marz 14 Uhr Kindersachenbasar

So., 22. Mdrz 8 bis 18 Uhr VG-Wabhlen

Fr., 27. Mdrz 14/ 16.30 Uhr  Essen fiir unterwegs — lecker und Gesund
Fr.,27.Marz 18 Uhr

Do., 2. April 9 Uhr Frauenfriihstiick: Cornelia Michels-Zepp
Sa.,, 11. April 17 Uhr Osterfeuer

Mo., 13. April 15 Uhr Ostereiersuche

Quartier Linde

Freiwillige Feuerwehr
Freiwillige Feuerwehr
SPD Ortsverein

MGV Waldlaubersheim

Quartier Linde
OVR
OVR

SV Waldlaubersheim
VG

FDFW Waldlaubersheim e.

Kultur vor Ort
Forderverein Kinderhaus
Landfrauen

MGV Waldlaubersheim

Forderverein Kinderhaus

Landfrauen

Quartier Linde

Freiwillige Feuerwehr

SPD Ortsverein

Quartier Linde

Gemeindezentrum

Domberschanke
Dombergbilihne
Gemeindezentrum
Quartier Linde
Domberghalle
Domberghalle
Gemeindezentrum

Domberghalle

Dombergbuhne

Domberschanke
Rémerberghalle Windesheim
Domberghalle
Gemeindezentrum
Domberschanke

Quartier Linde
Gemeindezentrum
Pfarrgarten

Spielplatz

06707-9683137
06721-1595915
0175-3389559
0175-3389559

06707-6839303
06721-1595915
06707-9683137
06707-1250
06707-1250
06721-1595915
0151-72676640
06707-8400
0175-3389559
0171-1682960
0176-70008735
06707-1250
06707-6839303
06707-915290
06707-666476
06707-1250
06707-9683137
06721-1595915
0175-3389559




Mi., 22. April

Puppentheater

Mi., 29. April Vortrag: Herbert Renz-Polster

Do., 7. Mai 9 Uhr Frauenfriihstiick: Rosemarie Graf
Sa., 9. Mai Fruhlingsmarkt auf dem Sonnenhof
So., 17. Mai Konfirmation

Sa,, 23. - So. 24. Mai Dorffest -

Fr., 29. Mai 18 Uhr Friedel-Konrad-Gedachtnisturnier
Do., 4. Juni 9 Uhr Frauenfrihstiick: Dr. Holger Werries
So., 14. Juni Sommerfest

Sa., 27. - So., 28. Juni Tage der Feuerwehr

Do., 2. Juli 9 Uhr Frauenfrihstuick: Dr. Petra Urban
Fr,10.-Sa, 11. Juli 19/ 18 Uhr Hoffest Paulus

Do., 3. Sept. 9 Uhr Frauenfriihstiick: Petra Becker

Sa., 12. September Weinschlendern

So., 13. September 14 Uhr Herbstbasar

Do., 1. Oktober 9 Uhr Frauenfriihstiick: Elke Schowalter
Fr, 2 .- Mo. 5. Oktober Kerb o

So., 4. Oktober 11 Uhr Ernte-Dank-Markt o

30.. Oktober 18 Uhr Nachtwanderung

Do., 5. November 9 Uhr Frauenfriihstick: Waltraud Schira
Sa., 7. November Kiche und Kultur

Di., 10. November 17.30 Uhr Andacht, anschlieRend St. Martinsumzug
So., 29. November 17 Uhr Adventliche Abendmusik

Do., 3. Dezember 9 Uhr Weihnachtliches Frauenfriihstiick
Sa., 5. Dezember 15 Uhr Weihnachtsmarkt

Fr., 11. Dezember 15 Uhr Jahresabschlussfeier

Sa., 12. Dezember Weihnachtsfeier

Sa., 19. Dezember 19.30 Uhr Weihnachtsfeier

ERSHEIM

Weitere Termine und aktuelle Infos finden Sie auf der Homepage www.waldlaubersheim.de

Forderverein Kinderhaus

Kinderhaus

Weihnachtsmarktteam

OVR
SV Waldlaubersheim

Landfrauen

Freiwillige Feuerwehr

Weingut Paulus

Kultur vor Ort

Forderverein Kinderhaus

Forderverein Kinderhaus

Kultur vor Ort
Freiwillige Feuerwehr

Ev. Frauenchor

Weihnachtsmarktteam
Landrauen

MGV Waldlaubersheim
SV Waldlaubersheim

Domberghalle
Domberghalle
Gemeindezentrum
Sonnenhof
Martinskirche
Dorfplatz
Sportplatz
Gemeindezentrum
Viktoriaplatz
Viktoriaplatz
Gemeindezentrum
Weingut Paulus

Gemeindezentrum

Domberghalle
Gemeindezentrum
Viktoriaplatz
Dorfmitte

Start: Martinskirche
Gemeindezentrum
Weingut Paulus
Feuerwehrhaus
Martinskirche
Gemeindezentrum
Sonnenhof
Domberghalle
Domberghalle

Domberghalle

0176-70008735
06707-9683131
06721-1595915
06707-295

0151-72676640
06721-1595915
06707-1250
0175-3389559
06721-1595915
06707-1338
06721-1595915
0171-1682960
06707-915290
06721-1595915

01516-4646499
0176-70008735
06721-1595915
0171-1682960
0175-3389559
06707-1284
06721-1595915
06707-295
06707-1250
06707-6839303
0151-72676640




