

## Feste und Veranstaltungen in WALDLAUBERSHEIM 2020



Sa., 4. Januar	18 Uhr	Neujahrsglühen mit Live-Musik	Quartier Linde	Quartier Linde	06707-9683137
Do., 9. Januar	9 Uhr	Frauenfrühstück: Pfr. Gerhard Schwalbach		Gemeindezentrum	06721-1595915
Fr., 10. Januar	19.30 Uhr	Neujahrsempfang (intern)	Freiwillige Feuerwehr		0175-3389559
Sa., 11. Januar	ab 10 Uhr	Weihnachtsbaumsammlung	Freiwillige Feuerwehr		0175-3389559
Sa., 11. Januar	15 Uhr	Info-Veranstaltung "Zeitbank Waldlaubersheim"	SPD Ortsverein	Domberschänke	
Di., 21. Januar		Jahreshauptversammlung	MGV Waldlaubersheim	Dombergbühne	06707-6839303
Do., 6. Februar	9 Uhr	Frauenfrühstück: Elke Brager		Gemeindezentrum	06721-1595915
Fr. + Sa. 14.+15. Feb.	18 Uhr	Romantik in Waldlaubersheim ( Valentinstags-Menü)	Quartier Linde	Quartier Linde	06707-9683137
Fr., 21. Februar	19.33 Uhr	Fastnachtssitzung	OVR	Domberghalle	06707-1250
So., 23. Februar	14.33 Uhr	Kinderfastnacht	OVR	Domberghalle	06707-1250
Do., 5. März	9 Uhr	Frauenfrühstück: Rose Friedrich		Gemeindezentrum	06721-1595915
Fr., 6. März	20 Uhr	Jahreshauptversammlung	SV Waldlaubersheim	Domberghalle	0151-72676640
Sa., 7. März	9 Uhr	Umwelttag der VG Lalo-Stromberg	VG		06707-8400
Mo., 9. März	19.30 Uhr	Jahreshauptversammlung	FDFW Waldlaubersheim e.	Dombergbühne	0175-3389559
Di., 10. März		Jahreshauptversammlung	Kultur vor Ort		0171-1682960
Do., 12. März		Jahreshauptversammlung	Förderverein Kinderhaus		0176-70008735
Fr. 20. März	20 Uhr	Jahreshauptversammlung	Landfrauen	Domberschänke	06707-1250
Sa., 21. März		Jahreskonzert des Männerchores Windesheim-	MGV Waldlaubersheim	Römerberghalle Windesheim	06707-6839303
So., 22. März	14 Uhr	Kindersachenbasar	Förderverein Kinderhaus	Domberghalle	06707-915290
So., 22. März	8 bis 18 Uhr	VG-Wahlen		Gemeindezentrum	06707-666476
Fr., 27. März	14/ 16.30 Uhr	Essen für unterwegs – lecker und Gesund	Landfrauen	Domberschänke	06707-1250
Fr., 27. März	18 Uhr	"Me(a)tin" – Fleischmenü mit Craftbeer-Tasting	Quartier Linde	Quartier Linde	06707-9683137
Do., 2. April	9 Uhr	Frauenfrühstück: Cornelia Michels-Zepp		Gemeindezentrum	06721-1595915
Sa., 11. April	17 Uhr	Osterfeuer	Freiwillige Feuerwehr	Pfarrgarten	0175-3389559
Mo., 13. April	15 Uhr	Ostereiersuche	SPD Ortsverein	Spielplatz	

M: 00 A 1		Down a sixth a at an	Fantaniani, 12, 1, 1	Danah anah alla	0470 70000707
Mi., 22. April		Puppentheater	Förderverein Kinderhaus	Domberghalle	0176-70008735
Mi., 29. April		Vortrag: Herbert Renz-Polster	Kinderhaus	Domberghalle	06707-9683131
Do., 7. Mai	9 Uhr	Frauenfrühstück: Rosemarie Graf		Gemeindezentrum	06721-1595915
Sa., 9. Mai		Frühlingsmarkt auf dem Sonnenhof	Weihnachtsmarktteam	Sonnenhof	06707-295
So., 17. Mai		Konfirmation		Martinskirche	
Sa., 23 So. 24. Mai		Dorffest	OVR	Dorfplatz	
Fr., 29. Mai	18 Uhr	Friedel-Konrad-Gedächtnisturnier	SV Waldlaubersheim	Sportplatz	0151-72676640
Do., 4. Juni	9 Uhr	Frauenfrühstück: Dr. Holger Werries		Gemeindezentrum	06721-1595915
So., 14. Juni		Sommerfest	Landfrauen	Viktoriaplatz	06707-1250
Sa., 27 So., 28. Juni		Tage der Feuerwehr	Freiwillige Feuerwehr	Viktoriaplatz	0175-3389559
Do., 2. Juli	9 Uhr	Frauenfrühstück: Dr. Petra Urban		Gemeindezentrum	06721-1595915
Fr., 10 Sa., 11. Juli	19/ 18 Uhr	Hoffest Paulus	Weingut Paulus	Weingut Paulus	06707-1338
Do., 3. Sept.	9 Uhr	Frauenfrühstück: Petra Becker		Gemeindezentrum	06721-1595915
Sa., 12. September		Weinschlendern	Kultur vor Ort		0171-1682960
So., 13. September	14 Uhr	Herbstbasar	Förderverein Kinderhaus	Domberghalle	06707-915290
Do., 1. Oktober	9 Uhr	Frauenfrühstück: Elke Schowalter		Gemeindezentrum	06721-1595915
Fr., 2 Mo. 5. Oktober		Kerb		Viktoriaplatz	
So., 4. Oktober	11 Uhr	Ernte-Dank-Markt		Dorfmitte	01516-4646499
30 Oktober	18 Uhr	Nachtwanderung	Förderverein Kinderhaus	Start: Martinskirche	0176-70008735
Do., 5. November	9 Uhr	Frauenfrühstück: Waltraud Schira		Gemeindezentrum	06721-1595915
Sa., 7. November		Küche und Kultur	Kultur vor Ort	Weingut Paulus	0171-1682960
Di., 10. November	17.30 Uhr	Andacht, anschließend St. Martinsumzug	Freiwillige Feuerwehr	Feuerwehrhaus	0175-3389559
So., 29. November	17 Uhr	Adventliche Abendmusik	Ev. Frauenchor	Martinskirche	06707-1284
Do., 3. Dezember	9 Uhr	Weihnachtliches Frauenfrühstück		Gemeindezentrum	06721-1595915
Sa., 5. Dezember	15 Uhr	Weihnachtsmarkt	Weihnachtsmarktteam	Sonnenhof	06707-295
Fr., 11. Dezember	15 Uhr	Jahresabschlussfeier	Landrauen	Domberghalle	06707-1250
Sa., 12. Dezember		Weihnachtsfeier	MGV Waldlaubersheim	Domberghalle	06707-6839303
Sa., 19. Dezember	19.30 Uhr	Weihnachtsfeier	SV Waldlaubersheim	Domberghalle	0151-72676640
-	-	-		-	



